
Календарный учебныйтрафик на 2024-2025 учебный год

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма обучения, ФГОС 2022 г.)

курс, группа

Обучение по 
дисциплинам, 
МДК, практика, 
промежуточная 

аттестация

Из гр. 2 
производств, 

практика
каникулы

Обучение по 
дисциплинам, 
МДК, практика, 
промежуточная 

аттестация

Из гр. 5 
производств, 

практика

Производств, 
практика по 

профилю 
специальности

ГИА Каникулы

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 курс 
(13 гр.)

02.09.2024-
28.12.2024

19.12.2024-
26.12.2024

29.12.2024-
12.01.2025

13.01.2025-
28.06.2025

19.06.2025-
26.06.2025

29.06.2025-
31.08.2025

Заместитель директора по учебной работе   Н.В. Новолодская


		2024-09-25T17:28:53+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИНУСИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	я подтверждаю этот документ




