

## Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

## Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма обучения, ФГОС 2022 г.)

курс, группа	Обучение по дисциплинам, МДК, практика, промежуточная аттестация	Из гр. 2 производств. практика	каникулы	Обучение по дисциплинам, МДК, практика, промежуточная аттестация	Из гр. 5 производств. практика	Производств. практика по профилю специальности	ГИА	Каникулы
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1 курс	02.09.2024 -	19.12.2024-	29.12.2024-	13.01.2025-	19.06.2025-		h-/-/th-	29.06.2025-
(13 rp.)	28.12.2024	26.12.2024	12.01.2025	28.06.2025	26.06.2025			31.08.2025

Заместитель директора по учебной работе\_\_\_\_\_\_\_ Н.В. Новолодска